
IlРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

№ /oS-

г. Екатеринбург 

О внесении изменений: в Административный: регламент Департамента 
по труду и занятости населения Свердловской: области предоставления 

государственной услуги по уведомительной: регистрации: соглашений о 

социальном партнерстве, коллективных договоров, утвержденный: приказом 

Департамента по труду и: занятости: населения Свердловской области: 
от 24.12.2014 № 399 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в целях устранения 
замечаний, содержащихся в экспертном заключении Главного управления 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области 
от 03.03.2017 № 02-369-ЭЗ, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент Департамента по труду 
и занятости населения Свердловской области предоставления государственной 

услуги по уведомительной регистрации соглашений о социальном партнерстве, 

коллективных договоров, утвержденный приказом Департамента по труду 

и занятости населения Свердловской области от 24.12.2014 № 399 
«Об утверждении административного регламента Департамента по труду 

и занятости населения Свердловской области предоставления государственной 
услуги по уведомительной регистрации соглашений о социальном партнерстве, 

коллективных договоров», с изменениями, внесенными приказами Департамента 

по труду и занятости населения Свердловской области от 22.04.2015 № 115, 
от 28.12.2015 № 390, от 29.04.2016 № 137 и от 05.12.2016 № 352, следующие 
изменения: 

1) в пункте 4 слова «620075, Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 2.» 
заменить словами «620014, Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 13.»; 

2) в пункте 76 слова «Заместителя Председателя Правительства» заменить 
словами «Заместителя Губернатора»; 

3) пункт 82.2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания: 
«4) если по результатам рассмотрения жалобы решения и действия 

(бездействие) Департамента ( центра занятости), предоставляющего 



2 

государственную услугу, их должностных лиц и государственных служащих, 

принятые (осуществленные) в ходе предоставления государственной услуги, 

признаны правомерными.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Директор Департамента Д.А. Антонов 


		2017-04-06T15:25:39+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




